
 
 

Delock Optisk LC-fiberkabel > LC multimode OM4
Uniboot 3 m
 

 

Beskrivning
 

Denna optiska fibelkabel från Delock kan användas för att ansluta
olika nätverksenheter, t.ex. en NIC med en SFP-modul till en switch
eller en mediakonverterare. Båda ledarna delar ett överdrag och en
start, vilket gör kabeln mycket utrymmeseffektiv. Utdragsspaken gör
det lätt att dra ut kontakten från mycket kompakta paneler.

 

Artikelnummer 85134
 

 EAN: 4043619851348
 

Ursprungsland: China
 

Paket: Zippåse
 

 

Specifikationer

Anslutning:
1 x LC Duplex >
1 x LC Duplex
Multimode OM4-kabel
Fiber: 50/125 µm
Zirkonkeramikbeslag med skyddskåpa
Uniboot-kontakt
Utdragsspak
Polaritet ändringsbar
Delat yttre överdrag
Kabeldiameter: ca. 3 mm
Insättningsdämpning < 0,15 dB
LS0H (halogenfri)
Färg: violett
Kabellängd: ca. 3 m

 

Systemkrav
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En ledig LC duplexport

 

Paketets innehåll

Optisk fiberkabel

 
 

Bilder
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  General  

   Specifikationer:
 

  
 

OM4
 

 

   
  Interface  

   Kontakt 1:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   Kontakt 2:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   
  Physical characteristics  

   Kabelfärg:
 

  
 

violett
 

 

   Längd:
 

  
 

3 m
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